[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 23.06.2021                                                                                                               № 154
О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги
В соответствии с Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги сделку, которая будет совершена после проведения аукциона в электронной форме на выполнение реконструкции сети наружного освещения по адресам: г. Калуга, д. Мстихино:                 ул. Горная; ул. Горная, от д. 17в до д. 29 и ул. Остроленская, р-н д. 2а и д. 1/7;                   ул. Мстихинская, пер. 1-й Мстихинский, пер. 2-й Мстихинский, с начальной (максимальной) ценой договора 2 788 122 (Два миллиона семьсот восемьдесят восемь тысяч сто двадцать два) рубля 00 копеек, с учетом НДС.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев